I ffiall have of hym every yere 1200/. of filver which wil be very profettable bothe to your grace & alfo to all

the cuntrie i intend to bringe downe with me from London as miche filver as I can get & a or 3 moo coynars
Sc alfo we muft have many moo coyning yrons for I receivid but 24 from Mr Tonyes which yrons will endure
but a litell fpace if we have plentie of filver & workmen as I trull to have I befeche your grace to give me ly-

fauiice to conftitute a prokter for the convocation Sc that I maye be ffiortly difpachied whom ward agen.

Cardinal Wolfey 5 patent , conjlltutinp; William Thomlyngfon then keeper of Gatejhead park, and Thomas Thomlyng'-

fon^ his fon, clerk of the mines belonging to the bifhopric of Durha7n, 1 5 29.

Thomas, miferatione divina tituli S. Cecilise S. S. Romanas eccleliae prefbyter cardinalis, Ebor. archiepif-

copus, apoflolicae fedis tarn natus quam etiam de latere legatus, Angliae primas et cancellarius, ac ecclelias

cathedralis D unelm. epifcopiis ; omnibus ad quos praefentes literae noftrae prevenerint, falutem. Sciatis,

quod nos de gratia nollra fpeciali, ac pro bono et laudabili fervitio quod diledlus ferviens nofter Willielmus
Thomlyngfon de Gatifhed nobis hadlenus impendit, et in futurum nobis et fuccefforibus noftris ac eccleflse

Dunelm. fideliter impendet, ordinamus et conflituimus ipfum Willielmum Thomlyngfon et Thomam Thom-
lyngfon iphus filium naturalem clericum omnium minerarum noftrarum tarn plumbi et ferri quara carbonum
exillentiiim in quibufeunque locis infra dominia noflra epifeopatus Dunel. nec non officium clerici minerarum
prx’didlarum eifdem Wiellielmo et Thomas conjundlim et divilim damus et concedimus per prasfentes j ha-
bendum, exercendum, et occupandiim officium illud per feipfos aut eorum fufficientem deputatum. pro quo
nobis et fuccefforibus noftris refpondere voluerint, durante termino vitas eorundem etalterius eorum diutius

viventis, percipiendo annuatim in eodem officio de nobis et fuccefforibus noftris durante termino vitae

eorundem officio de nobis et fuccefforibus noftris durante termino vitae eorundem Willielmi et Thomas,
et alterius eorum diutius viventis, decern marcas monetae Anglias ad feftum S. Michaelis archangel!, ad
fcaccarium noftrum Diinelm. per manus receptoris noftri gencralis pro tempore exiftentis folvendas : Nec non
damus et concedimus eifdem Wiiiielmo et Thomas ct eorum alter! viventi, unam celdram carbonum de qua-
libet minera carbonum nobis et fucceflbribus noftris pertinente infra dommia noftra de Gatillied, Whikeham,
ct Lynne-deane dietim folvendam et deliberandam ,* una cum omnibus aliis proficuis, commoditatibus, redti-